
                                          

                            Rámcová kupní smlouva  1 /2020 

 

 
Dodavatel: 

 

Kamil Bobal                                               

Pod Kalvárií 1546                                           Telefon:577107136,603898348 

763 61 Napajedla 

IČO:64465195,DIČ:CZ7205184118 

Bankovní spojení :27-210510287/0100 
(dále jen jako Prodávající) 
 

 

Odběratel: 

 

Technické služby Otrokovice s.r.o. 

K.Čapka 1256,765 02 Otrokovice                  Telefon:577927997 ,603159744 

IČO:25582259,DIČ:CZ25582259 

Bankovní spojení :27-6256170297/0100 
(dále jen jako Kupující ) 
 

 

Uzavírají  tuto smlouvu dle ustanovení § 2079 zákona č.89/2012 Sb.,Občanský zákoník,v 

platném znění . Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu zboží a služby ,které jsou 

předmětem koupě a Kupující se zavazuje za dodané zboží a služby zaplatit kupní 

cenu,to vše v souladu s touto smlouvou .   

 

                                                                   I. 

                                                     Předmět smlouvy 

 

1.Předmětem této smlouvy je závazek  Prodávajícího dodávat Kupujícímu ,stavební 

materiál ,služby, apod.,dle nabídky,na základě jednotlivých objednávek  Kupujícího. 

 

                                                                  II. 

                                                  Objednávka zboží 

 

1.Zboží a služby budou kupujícímu dodány na základě objednávek Kupujíciho 

potvrzených Prodávajícím. Bližší podmínky /specifikace zboží ,množství ,termín a 

způsob dodání /budou specifikovány v jednotlivých objednávkách Kupujícího. 

 

                                                                 III. 

                                                 Kupní cena a její splatnost 

 

1.Kupní cena zboží a služby bude určena vždy dle jednotlivých objednávek . 

 Kupní cena je splatná na základě faktury-daňového dokladu se splatností 14 dnů od 

data vystavení faktury. 

    



                                          

                                                                 IV . 

                                                     Platnost smlouvy 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.1.2020. 

2. Prodávající i Kupující má právo ukončit platnost této smlouvy dohodou ,nebo řádnou 

výpovědí . Výpovědní lhůta je 3 měsíce od doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

Smluvní  strany se zavazují ,že v případě výpovědi splní všechny své závazky ,které jim 

z této smlouvy do dne ukončení její platnosti vyplynuly. 

 

                                                                    V. 

                                                  Závěrečné  ustanovení 

1.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech ,z toho po jednom výtisku pro 

každou smluvní stranu . Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 

obou smluvních stran. 

 

2.Jakékoli změny této smlouvy je možno provést pouze formou číslovaných dodatků k 

této smlouvě,které jsou podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

3.Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují ,že si smlouvu přečetli a její text 

odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran .Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

Ve Zlíně dne:23.1.2020                           V Otrokovicích dne: 23.1.2020 

 

 

 

                     

 

…………...….……………………..                                     ………………………………. 

           Kamil Bobal                                                                        Ing. Vladímír Plšek 


